
 

1 
 

Zápis z 6. jednání Výboru sociálního a zdravotního ZMČ Praha 10 dne 26. 6. 2019 
 
Jednání bylo zahájeno v 17:00 hodin, jednání řídil předseda výboru PaedDr. Martin Sekal, který 
přivítal všechny přítomné členy i hosty.  
 
Přítomni: PaedDr. Martin Sekal, Mgr. Tereza Hauffenová, MBA, Mgr. Pavel Mareš, Mikuláš 
Pobuda, Mgr. Veronika Žolčáková  
 
Nepřítomni: Mgr. Zuzana Freitas Lopesová- omluvena, Mgr. Ondřej Počarovský – omluven  
  
Hosté: dle prezenční listiny  
 
 
 
 
1. Schválení programu 6. zasedání VSZ 
 

1. Schválení programu 6. zasedání VSZ 
2. Určení ověřovatele  
3. Schválení zápisu z 5. zasedání VSZ 
4. Materiál „Informace o provozu a hospodaření Léčebny dlouhodobě nemocných Vršovice, 

p. o.,  za I. čtvrtletí 2019 “ 
5. Materiál „Informace o provozu a hospodaření centra sociální a ošetřovatelské pomoci 

v Praze 10, p. o., za I. čtvrtletí 2019“ 
6. Informace o pracovně resocializačním programu organizace Progresive, o. p. s.  
7. Diskuse 

 
Hlasováno o programu v navržené podobě.  
 

Výsledek hlasování:   
  Pro Proti Zdržel se hlasování 

4 0 0 
 
 
 
  



 

2 
 

 
2. Určení ověřovatele 

 
Za ověřovatele zápisu byla navržena Mgr. Veronika Žolčáková.  
  
Hlasováno o ověřovateli:  

 
Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 
4 0 0 

 
 

3. Informace o schválení zápisu z 5. zasedání VSZ 
 
Zápis z 5. zasedání VSZ byl schválen předsedou VSZ a ověřen ověřovatelem zápisu. Tímto byl 
zápis schválen. Ověřený zápis byl rozeslán členům VSZ, nikdo nevznesl připomínku. Ani při 
tomto jednání VSZ nebyla vznesena k zápisu připomínka.  
 

 
4. Materiál „Informace o provozu a hospodaření Léčebny dlouhodobě nemocných 

Vršovice, p. o.,  za I. čtvrtletí 2019 “ 
 
Materiál byl členům VSZ rozeslán 18. 6. 2019. Materiál uvedl MUDr. Václav Ptáček, ředitel 
organizace.  
 
Po diskusi hlasováno o usnesení VSZ/06/01 
 
Výbor sociální a zdravotní  
 
bere na vědomí materiál „Informace o provozu a hospodaření Léčebny dlouhodobě nemocných 
Vršovice, p. o.,  za I. čtvrtletí 2019 (P10-068606/2019)“.  
 

Výsledek hlasování:   
Pro Proti Zdržel se hlasování 
4 0 0 

 
 

5. Materiál „Informace o provozu a hospodaření centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. o., za I. čtvrtletí 2019“ 

 
 
Materiál byl členům VSZ rozeslán 18. 6. 2019. Materiál uvedla v zastoupení ředitele 
organizace Ing. Eva Rovná, ekonomka CSOP v Praze 10.  
 
17:15 Příchod Mgr. Mareš  
 
Po diskusi hlasováno o usnesení VSZ/06/02 



 

3 
 

 
Výbor sociální a zdravotní  
 
bere na vědomí materiál „Informace o provozu a hospodaření Centra sociální a ošetřovatelské 
pomoci v Praze 10, p. o., za I. čtvrtletí 2019 (P10-068482/2019)“. 
  

Výsledek hlasování:   
Pro Proti Zdržel se hlasování 
5 0 0 

 
 

6. Informace o pracovně resocializačním programu organizace Progresive, o. p. s.  
 
Podkladový materiál byl členům VSZ rozeslán 18. 6. 2019. Informaci přednesl P. Petřík. 
Zároveň informoval, že od organizace přišel dnes druhý materiál, který je veden v jiném duchu 
(jsou zde uvedeny tři místa a je zde cena za instalaci jednoho FixPointu. Vzhledem k tomu, že 
nebylo zcela jasné, co od MČ Praha 10 organizace požaduje, může být materiál projednán, až 
se toto vyjasní. S tím souhlasili všichni přítomní členové VSZ. OSO v této věci s organizací 
povede jednání.  
 
 

7. Diskuse 
 
Změna termínu VSZ v říjnu 2019 – namísto říjnového termínu 30. 10. 2019 (středa) je nově 
stanoven termín na 22. 10. 2019 (úterý).    
 
Byly stanoveny termíny jednání VSZ pro rok 2020, a to takto:  
 
29. 1. 2020; 19. 2. 2020; 25. 3. 2020; 29. 4. 2020; 27. 5. 2020; 24. 6. 2020; 30. 9. 2020; 
21. 10. 2020; 25. 11. 2020; 16. 12. 2020  
 
Přítomní členové VSZ vzali hlasováním termíny na vědomí:   
 

Výsledek hlasování:   
Pro Proti Zdržel se hlasování 
5 0 0 

 
 
 
Předseda Výboru poděkoval všem členům VSZ za půlroční práci ve Výboru a konstruktivní 
přístup k jednání. Všem též popřál klidné prožití letních dovolených. Jednání předseda VSZ 
ukončil v 17:30 hod.     
 
V Praze 26. 6. 2019  
 
Schválil: PaedDr. Martin Sekal, předseda VSZ  
Ověřil:    Mgr. Veronika Žolčáková  


